
 

 

 Elektriķu profesionālās 

izglītības/apmācības efektivitātes 

un pievilcības paaugstināšana 

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  Nr. 4. 

 N Pamatinformācija par projektu ovembris 2023 

 

Šis projekts ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija 
[paziņojums] atspoguļo tikai autora uzskatus, un Komisija nevar būt 
atbildīga par tajā ietvertās informācijas izmantošanu. 

 

 

 

 PAMATINFORMACIJA PAR PROJEKTU 

 Project ID:  2021-1-DE02-KA220-VET-
000029591 
Program: ERASMUS+, Action Type: KA220-VET 

Acronym:  EE-VET 
Project Type: Cooperation partnerships in 
vocational education and training 
Target group: Teachers and trainers working in 
VET schools 
Beneficiaries: VET students 
Participant countries: Germany, Hungary, 
Latvia, Bulgaria, Lithuania 
Project start: 01-11-2021 
Duration: 24 months 

STARPTAUTISKO PROJEKTU TIKŠANĀS ALYTUS, 
LIETUVA 
Website:  https://ee-vet.itstudy.hu/en/project 

 

             4RD  STARPTAUTISKO 
PROJEKTUTIKSANAS ALYTUS, LIETUVA 

 
 
Ceturtā projekta "Elektriķu profesionālās 
izglītības/apmācības efektivitātes un pievilcības 
uzlabošana" partneru sanāksme notika 2023. 
gada 28.-29.septembrī Alītā, Lietuvā. 
Sanāksmi organizēja Alītas Profesionālās 
izglītības centrs (APRC). Tikšanās notika skolas  
Rūpniecības un pakalpojumu nodaļā. 
Tikšanās laikā projekta koordinatora pārstāvis 
Karls Šmids iepazīstināja ar projekta  
 
 

 
galvenajām aktivitātēm, projekta grafiku  
unsvarīgākajām un aktuālākajām projekta 
aktivitātēm. 
Projekta sanāksmes laikā tika prezentēti trīs 2. 
rezultāta ietvaros izstrādātie apmācību moduļi: 
Sociālā CRM pētniecības centra e.V. izstrādātais  
1. apmācību modulis “Mūsdienu automatizēto 
BMS (Ēku vadības sistēmu) energoefektīvo 
darbības režīmu pārbaude, uzturēšana un 
pielāgošana”. (Kristīna Barahona). 
2. apmācību modulis “Energoefektīvas 
apgaismojuma tehnoloģijas”, ko izstrādājis 
ECESI (prof. Plamens Tsankovs). 
3.apmācību modulis “Maza mēroga 
fotoelektrisko sistēmu uzstādīšana, remonts un 
apkope ēkās”, izstrādāts RTA (prof.Lazovs). 
Tikšanās laikā tika pārrunāta kvalitātes vadība, 
izplatīšanas pasākumi, tika sastādīta iepriekšēja 
apmācības pasākumu programma Leipcigā. 
 

 
 

LEARNING TEACHING TRAINING 

ACTIVITIE IN LEIPZIG, GERMANY 

Apmācības notika trīs dienas, no 8. līdz 10. 

novembrim. Mācības notika Leipcigā, Vācijā. Šīs 

apmācības organizēja un koordinēja projekta 

partneris - Schnellkraft Personalmanagement 

GmbH (Vācija). Apmācībās piedalījās visi 

projekta partneru pārstāvji. 

https://ee-vet.itstudy.hu/en/project


 

Elektriķu profesionālās 

izglītības/apmācības efektivitātes 

un pievilcības paaugstināšana 

NEWSLETTER 4. ISSUE 

 • Novembris 2023 

 

Šis projekts ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija 
[paziņojums] atspoguļo tikai autora uzskatus, un Komisija nevar būt 
atbildīga par tajā ietvertās informācijas izmantošanu. 

 

• Pirmās dienas mērķis:Treneru zināšanu 

novērtēšana, Moodle apmācība, 1. moduļa 
pārskats. 

• Otrās dienas mērķis: 3. moduļa apmācība 
un pasniedzēju rokasgrāmatas prezentācija. 

• Trešās dienas mērķis: 2. moduļa apmācība, 
nodarbību plānu izstrāde. 

 
MĒRĶA GRUPAS: 
-Profesionālās apmācības institūti, kas nodrošina 
apmācību PV enerģijas uzstādīšanas jomā. 
.-Unemployed electricians, electrical installers. 
-Specialized trainers of vocational courses in the 
PV sector. 
- Uzņēmumi, kas nodarbojas ar FE sektoru 
- Nodarbināti elektriķi, kuri vēlas uzlabot savas 
prasmes. 
- Mācību centri pieaugušajiem un nepārtraukta 
apmācība. 
- Politikas veidotāji izglītības un apmācības jomā. 
Jaunieši bezdarbnieki ar vidējo izglītību. 
 

Projekta laikā sagatavotie materiāli ir izmantoti 
inovatīvi un izmanto e-mācību, apgrieztās klases, 
jauktās mācīšanās un visuresošās metodoloģijas 
īpašības. Izmantotie apmācības rīki: treniņu 
simulatori, mācību video, video konferences, 
infografikas, grafikas u.c. 
 
 

 

 

PARTNERIBAS 

 

PROJEKTA KOORDINATORS: Social CRM Research Center e. V  
KONTAKTI:   

Mr. Karl Schmid, Vorstand 
Social CRM Research Center e.V, Germany 

Office: Dittrichring 15 │ 04109 Leipzig 
Mobil: +49 172 7200 895 
E-Mail: karl.schmid@scrc-leipzig.de 

 

PARTNERI:  

REZEKNES TEHNOLOGIJU AKADEMIJA (Latvia) http://www.ru.lv  

European Center for Education, Science and Innovation (Bulgaria)  
 https://eucenterbulgaria.eu/en 

 

iTStudy Hungary Számítástechnikai Oktatóés Kutatóközpont Kft. (Hungary) 
http://www.itstudy.hu 

 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS (Lithuania) http://www.aprc.lt  

Schnellkraft Personalmanagement GmbH (Germany) 
http://www.schnellkraft-personal.de 

 

 

Šo izdevumu publicēja PARTNER valsts 

Copyright © EE-VET Consortium 

http://www.ru.lv/
https://eucenterbulgaria.wordpress.com/

